[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   от 22.11.2018                                                                               № 100-р
поселок Новоберезанский

О проведении инвентаризации  на 1 декабря 2018года
        В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 года                   № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Положением по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в РФ, утвержденным приказом Минфина России №34н, приказом Минфина РФ от 13 июня   1995 года № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств» для проведения инвентаризации основных средств, материальных ценностей, денежных средств и расчетных  статей баланса по состоянию на 1 декабря 2018 года:

1. Образовать комиссию по подготовке и проведению инвентаризации в  администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав (приложение).

2. Приступить к инвентаризации 3 декабря 2018 года. Результаты инвентаризации отразить в бухгалтерском учете в течение 10 дней после проведения инвентаризации.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от _____________ № _______
«О проведении инвентаризации на 1 декабря 2018 года»
Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

Исполняющий обязанности

начальника финансового отдела
администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       М.М.Ребрикова
Проект согласован:

Заместитель главы

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            С.И. Булан
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                             распоряжением администрации

                                                                      Новоберезанского сельского поселения

                                                                                         Кореновского района

                                                                                       от 22.11.2018 №100-р
СОСТАВ

комиссии для проведения инвентаризации

	Тыртычный

Петр Сергеевич
	- заместитель главы Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района,

председатель комиссии;

	Ребрикова
Марина Михайловна
	- исполняющий обязанности начальника финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Вибе
Наталья Алексеевна

	- начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района, член комиссии;

	Горбатюк
Ирина Витальевна

	- ведущий специалист общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, член комиссии;

	Каневцов
Константин Евгеньевич
	- бухгалтер-кассир финансового отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, член комиссии

Глава
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко